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HOLEX

Armadio guardaroba con tettuccio obliquo, zoccolo e maniglia girevole di
sicurezza, Numero di armadietti: 3

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 949631 3
GTIN 4067263642770
Classe articolo 92S
Descrizione

Esecuzione:

Armadio guardaroba con tettuccio obliquo che impedisce I'appoggio di oggetti. Larghezza
armadietto 300 mm con cappelliera saldata fissa. Appendiabiti con 3 ganci scorrevoli. Anta con
fori di aerazione quadrati e cornice per etichette.

Con zoccolo.

Con maniglia girevole di sicurezza, chiusura mediante lucchetto (hon compreso nella fornitura).
Norma:

DIN 4547

Verniciatura:

Corpo grigio chiaro RAL 7035, sportelli antracite RAL 7016, termoverniciati. Verniciature speciali
non disponibili.

Nota:

in base alla certificazione TUV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.

Descrizione tecnica

Fessura di aerazione sportello Si

Esecuzione serratura Maniglia girevole di sicurezza
Frontalini armadio Porta battente in lamiera
Esecuzione struttura portante Zoccoli

Pannello di copertura obliquo Si

cad. Ripiano caschi con pannello di copertura obliquo con

altezza utile 328 mm

Peso 57 kg
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cad. Armadietto per abiti altezza utile

Laghezza ripiano

cad. Armadietto profondita utile
Numero di ripiani fissi
Profondita

Altezza dietro

Norma

Per lucchetto

Profondita ripiano

Possibilita di verniciatura speciale
Altezza davanti

cad. Armadietto larghezza utile
Per lucchetto con & staffa fino a
Larghezza

Numero di appendiabiti
Numero di armadietti

Spessore del materiale

Angolo di apertura sportello
Gamma colori

Tipo di prodotto

1420 mm
298 mm
477 mm
1
500 mm
2180 mm
DIN 4547
si
477 mm
no
1950 mm
240 mm
6 mm
900 mm
1
3
0,8 mm
110 grado
RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Armadio guardaroba
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